[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  06.03.2018 №    230
2
3

О внесении изменений в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации городского округа Отрадный Самарской области
В целях приведения Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в соответствие с Федеральным законом от 24 июня 1999 года №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 года №995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и  защите их прав», руководствуясь Уставом городского округа Отрадный Самарской области, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации городского округа Отрадный Самарской области (далее – Положение), утвержденное Постановлением Главы городского округа Отрадный Самарской области от 24.02.2014 №241, следующие изменения:
1.1.  В разделе 1 пункт 1.1. Положения дополнить следующими словами:
« , других противоправных и (или) иных антиобщественных действий, а также случаев склонения их к суицидальным действиям».
1.2.  В разделе 3 пункт 3.2. дополнить подпунктом «ж» следующего содержания: «ж) других противоправных действий, а также случаев склонения несовершеннолетних к суицидальным действиям.».
2. Опубликовать настоящее постановление вступает в газете «Рабочая трибуна и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава  городского округа Отрадный

         Самарской области                                                                        А.В. Бугаков

[image: image1.png]